

# FRANDBEN HOLDING 2006 ApS

Krokusvej 146  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/12/2017**

---

**Jørgen Frandsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRANSEN HOLDING 2006 ApS  
Krokusvej 146  
8700 Horsens

CVR-nr: 29607982  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets er et holdingselskab, som ejer anparter i datterselskabet Jørgen Frandsen Tegnestue ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 28.197.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Der foreslåes udloddet udbytte kr. 51.700 for regnskabsåret.

Egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. 808.563.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		24.384	22.851
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>21.884</b>	<b>20.351</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.884</b>	<b>20.351</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		6.550	6.100
Andre finansielle indtægter .....		1.122	1.042
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.556</b>	<b>27.493</b>
Skat af årets resultat .....		-1.359	-1.074
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.197</b>	<b>26.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		-23.503	-24.181
<b>I alt .....</b>		<b>28.197</b>	<b>26.419</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		149.384	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>149.384</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.384</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		260.019	218.951
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	22.851
Tilgodehavende skat .....		6.369	19.395
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>266.388</b>	<b>261.197</b>
Likvide beholdninger .....		394.791	450.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>661.179</b>	<b>711.869</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>810.563</b>	<b>836.869</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		631.863	655.366
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>808.563</b>	<b>830.966</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	3.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>5.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>5.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>810.563</b>	<b>836.869</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	655.366	50.600	830.966
Betalt udbytte .....	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat .....	0	-23.503	51.700	28.197
Egenkapital, ultimo .....	125.000	631.863	51.700	808.563

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nettoop- og nedskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	24.384
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoop- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>24384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.384</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jørgen Frandsen Tegnestue ApS, Horsens	100%	149.384	24.384

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.